证券代码：上海物贸    证券简称：600822       公告编号：临 2022-001

物贸 B股              900927

上海物资贸易股份有限公司

关于职工监事达到法定退休年龄而离职的公告

近日公司第九届监事会职工监事孙婷女士因达到法定年龄而退休，故其今后

不再担任公司职工监事一职。

因受上海疫情影响，同时为严格遵守疫情防控规定，公司未能及时补选新任

职工监事，孙婷女士的离职将导致公司监事会低于法定人数。根据《上海物资贸

易股份有限公司章程》（以下简称“公司章程”）的有关规定，为保证公司监事会

正常运作，在补选出的职工监事就任前，孙婷女士仍将依照法律、行政法规和公

司章程的规定，履行职工监事职责。

公司对孙婷女士在担任职工监事期间的贡献和付出表示衷心感谢。

特此公告。

上海物资贸易股份有限公司

                                                 监 事 会

2022年 4 月 12 日